
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1614/

Código da publicação: 1614

Data da emissão do comprovante: 17/06/2025 07:58:16

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo/Ano: 57/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/01/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/01/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/01/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 144.580,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE AOS PACIENTES/ACOMPANHANTES,
ENCAMINHADOS PARA CURITIBA E REGIÃO METROPOLITANA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE
ATRAVÉS DO TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO – TDF.
Resumo:
CASA DE APOIO CURITIBA E REGIÃO  METROPOLITANA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/01/2022 00:00:00 DISPENSA N°08 - 2022 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1614/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-hospedagem-alimentacao-e-transporte-aos-pacientesacompanhantes-encaminhados-para-curitiba-e-regiao-metropolitana-para-tratamento-de-saude-atraves-do-tratamento-fora-do-domicilio-tdfp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4ca156d47145206a1334472c8ed1837.pdf

